
  

 
 

Vaše  každodenní  starosti  mi  nejsou  lhostejné 
44 let, bytem v Dubí, podnikatel, radní města Dubí, člen Kontrolního výboru 
zastupitelstva Ústeckého kraje. Své podnikání zaměřuje především na návrhy 
interiérů, a to od úplného začátku, čili zaměření, přes počítačový návrh, až po 
samotnou realizaci.  To mu umožňuje blízký kontakt s lidmi, se kterými při své 
práci řeší i jejich každodenní starosti. Je přísedícím krajského soudu v Ústí nad 
Labem.   
Vedl mládežnický oddíl fotbalu při 1 FC Dubí. Zde se podařilo vychovat tým   
bojovníků, kteří se postupně vypracovali až na první místo mládežnické        

   soutěže. Věnuje se dlouhodobě přípravě a pořádání aktivit v okrese Teplice, např.   
      pétanque, Dubská  kuličkiáda či lampiónový průvod. V současné době je  

         rozvedený.   Otec dvou kluků Vojty a Matýska. 

 
 
NATAŠA SCHALKOVÁ  
Věnovat se těm správným lidem, aby naše činnost v jakékoliv 
podobě měla svůj smysl 
 
61 let, bytem v Duchcově, prodavačka, členka MV KSČM Teplice,  předsedkyně LKŽ Teplice, členka 
výboru pro sociální věci, bezpečnost a sociálně vyloučené lokality Zastupitelstva Ústeckého  

    kraje 

                            

MARTINA  ZIGMUNDOVÁ 

Za vydělané peníze máme právo žít, NE živořit 
 
46 let, bytem v Duchcově, uklízečka, místopředsedkyně MO KSČM Duchcov,      
členka VV OV    KSČM, členka komise životního prostředí rady města Duchcov 
 
 
 

 

                        

Bc. LUKÁŠ BRÁZDA 

Mladí lidé potřebují perspektivu a dobré podmínky pro 
zakládání rodin 
 
27 let, bytem v Bílině, student VŠ, člen zastupitelstva města Bílina, 
člen Komise mládeže KV Ústeckého kraje 
 

 
 

 

                                                                                                                             
 


